They are sprinkled with holy water.

40

BENEDICTIO CORONÆ S. JOSEPH

Propria Ordinis Carmelitarum

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Omnipotens et misericors Deus, qui propter nímiam caritátem, qua dilexistí nos, Fílium tuum unigénitum Dóminum nostrum Iesum Christum pro redemptióne nostra de cælis in terram descéndere, et de beatissimæ Vírginis Maríæ útero, Angelo nuntiánte, carnem suscípere voluísti, ut nos de potestáte inimíci eriperes: obsecrámus cleméntiam tuam, ut hanc corónam in honórem, et laudem ejusdem Genitricis Fílii tui, ac perdilécti ejus Sponsi Joseph, conféctam, et dicátam, bene + dicas, eíque tantam Sancti + Spíritus virtútem infundas; ut, quicúmque hanc secum portáverit, atque in domo sua reverénter tenúerit, ab omni hoste visibili et invisibili, semper et ubique in hoc sǽculo liberéatur, et in éxitu suo, a beatíssimis illis Sponsis, plenus bonis opéribus tibi præsentári mereátur. Per eúmdem Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte ejusdem Spíritus. R. Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

40

BLESSING OF THE ROSARY OF ST. JOSEPH

Formerly reserved to the Order of Carmelites

V. Our help is in the name of the Lord.

R. Who made heaven and earth.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

Almighty and merciful God, who, out of exceeding love for us, willed that your only-begotten Son, our Lord Jesus Christ, come down from heaven to earth for our salvation, taking flesh at the angel's message in the sacred womb of the blessed Virgin, in order to snatch us from Satan's tyranny; we humbly beg you in your boundless goodness to bless + this rosary, made and dedicated to the honor and praise of the Mother of your Son and of St. Joseph, her devoted spouse. Let it be endowed with such power of the Holy + Spirit, that whoever carries it on his person, or reverently keeps it in his home, may always and everywhere in this life be shielded from every visible and invisible foe, and at his death deserve to be presented to you by these holy spouses, laden with the merits of good works; through Christ our Lord. R. Amen.

It is sprinkled with holy water.

41

BENEDICTIO ANULI S. JOSEPH

Propria ejusdem Ordinis

V. Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Deus, cujus verbo sanctificántur ómnia, quæ percípimus: effunde, quæsumus, bene + dictiónem tuam super nos et super hunc ánulum; ut per intercessiónem beátæ Maríæ semper Vírginis, ac ejus Sponsi Joseph, quæcúmque præséntis vitæ necéssitas póstulat, misericórditer cum gratiárum actiόne assequámur. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.